

## DEVLETİMİZ 2019 YILINDA BU ÇALIŞMALARI YAPTI



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 16 Ocak 2020 Perşembe günü Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 2019 Yılı Değerlendirme Toplantısı'nda bir konuşma yaptı.

### 2019 YILI DEĞERLENDİRME TOPLANISI TAM METNİ PDF

#### 2019-yili-degerlendirme-toplantisi-1indir

Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi'ne geçildikten sonra, yürütmenin faaliyetlerini 100 günlük periyotlar hâlinde takip etmeye başladıklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Birinci ve ikinci 100 günlük icraat programlarımızı milletimiz ile paylaştık. Bakanlıklarımızın ve kurumlarımızın icraatlarının takibini, Cumhurbaşkanı Yardımcımız vasıtasıyla, çeyrek dilimler hâlinde sürdürdük. Yılda iki defa da bu değerlendirmeyi şahsen milletimizle paylaşacağımızı kamuoyuna açıklamıştık" diye ekledi.

#### "2023 HEDEFLERİ, TÜM ÇALIŞMALARIMIZDA BİZİM İÇİN BİR PUSULA GÖREVİ GÖRMÜŞTÜR"

"Bugün, 2019 yılının toplu değerlendirmesini yapmak ve 2020 çalışmalarımızı paylaşmak için sizlerle birlikteyiz" ifadelerini kullanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Yetkiyi doğrudan milletten alan bir hükûmet olarak yaptıklarımızın hesabını milletimize vermek en başta gelen görevimizdir. Bilindiği gibi, yeni yönetim sistemimizin en büyük özelliği, eskiden çok ciddi zaman ve enerji kaybına yol açan düzenlemelerin, hızlı ve etkin şekilde yapılabilmesine imkân sağlamasıdır. İtimadın takip ve kontrole mani olmadığı anlayışıyla, bakanlıklarımızın ve kurumlarımızın faaliyetlerini yakından izliyoruz. Böylece aksaklıkları ve eksiklikleri vakitlice belirleyerek çözüm yolları bulma ve hızlıca hayata geçirme imkânı elde ediyoruz. Önümüzdeki dönemde de çeyrek dilimler hâlinde takibi, her altı ayda bir de sonuçları milletimizle paylaşmayı sürdüreceğiz."

Yaklaşık dokuz yıl önce, 2011 yılında 2023 hedeflerini milletin takdirine sunduklarını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "2023 hedefleri, o günden bugüne tüm çalışmalarımızda bizim için bir yol haritası, bir pusula görevi görmüştür. Türkiye'nin 2023 yürüyüşü, içeride ve dışarıda pek çok kesimi rahatsız etmiştir. Dikkat ederseniz, ülkemize yönelik saldırılar, bu süreçte, tarihte eşi benzeri görülmemiş bir şekilde artmış ve çeşitlenmiştir. Yaşadığımız bu kesintisiz saldırı döneminin amacının, ülkemizi 2023 hedeflerine ulaştırmaktan alıkoymak olduğu açıkça ortadadır. Hamdolsun, Allah'ın yardımı ve milletimizin desteğiyle, bu saldırıların hepsini de boşa çıkardık" açıklamasında bulundu.

## **“2019 YILINI YENİDEN YÜKSELİŞ YILI HÂLINE DÖNÜŞTÜRDÜK”**

Sokakları kaosa teslim etmediklerini, terör örgütlerine boyun eğmediklerini, meydanı darbecilere bırakmadıklarını, Türkiye'nin güney sınırları boyunca kuşatılmasına rıza göstermediklerini ve ekonomik tetikçilere de teslim olmadıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Evet, çok büyük bedeller ödedik, çok acı kayıplar verdik, çok sinsî tuzaklarla karşılaştık, ama hepsinin de üstesinden gelmeyi başardık. 2019 yılı, işte bu sıkıntıları tüm ağırlığıyla hissettiğimiz bir yıl oldu. Türkiye için yazılan senaryolarda 2019, bir yıkılış ve teslim oluş yılı olarak öngörülmüştü. Rabbimize binlerce şükürler olsun ki, biz 2019 yılını yeniden yükseliş yılı hâline dönüştürdük” değerlendirmesinde bulundu.

“Millî birlik ve beraberliğimizi daha da güçlendirdik” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Terör örgütlerini sınırlarımızdan uzaklaştırdık. Darbecilere dünyayı zindan ettik. Sınırlarımız boyunca kurulmaya çalışılan terör koridorunu parçaladık. Ekonomimize kurulan tuzakları bozarak yeniden hedeflerimize odaklandık. Şimdi de, hem büyümeyi, üretimi, ihracatı, istihdamı güçlendirerek hem Akdeniz başta olmak üzere uluslararası alandaki haklarımıza sahip çıkarak yeni bir şahlanış döneminin kapılarını açıyoruz.”

## **“TÜRKİYE’NİN TÖKEZLEMESİNİ BEKLEYENLERİ HÜSRANA UĞRATMAYI SÜRDÜRECEĞİZ”**

2019 yılı icraat sonuçlarının, Türkiye'nin en zor şartlarda bile neler yapabileceğini gösteren bir başarı hikâyesi olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İnşallah 2020 yılında, her alanda çok daha fazlasını gerçekleştirerek, milletimize bize verdiği hasbî destek ve yaptığı fedakârlıklar için borcumuzu ödemeye çalışacağız. Bu büyük milletin, şartlar ne olursa olsun, istiklali ve istikbali için destan yazmaya devam edeceğini, içeride ve dışarıda herkese göstereceğimiz bir yıla giriyoruz. Dört gözle Türkiye'nin tökezlemesini ve yere kapaklanmasını bekleyenleri hüsrana uğratmayı sürdüreceğiz. Bunu yaparken, kendimizi sürekli muhasebeye çekmeyi ihmal etmiyoruz” dedi.

Bu anlayışla, Cumhurbaşkanlığı Hükûmet Sistemi'nin birinci yılı vesilesiyle, yeni yönetim sistemiyle ilgili kapsamlı bir değerlendirme yaptıklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Sonuçta, ifade edilen sorunların yüzde 98'inin yeni yönetim sisteminden değil, eski sistemin alışkanlıklarıyla iş yapma eğiliminden kaynaklandığını gördük. Bu tespit ışığında, tıkanıklık noktalarını çözecek bir dizi tedbir geliştirerek adım adım hayata geçirmeye başladık. Aynı şekilde önümüzdeki dönemle ilgili orta ve uzun vadeli planlarımızı hazırladık. Meclisimiz tarafından da kabul edilen 11'inci Kalkınma Planımız, 2019-2023 dönemini kapsayan orta vadeli yol haritamızdır. Daha fazla değer üreten, daha adil paylaşan, daha güçlü ve müreffeh Türkiye şiarıyla hazırladığımız bu planı, yıllık programlar ve çeyrek dönemlik izlemeler vasıtasıyla adım adım uygulayacağız.”

Geçen yılı, verimli çalışmalarla kapattıklarını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Şöyle bir genel tabloya baktığımızda, 2019 yılı icraat programlarında yer alan bin 451 eylemin bin 161'ini tamamladığımızı görüyoruz. Bütçe konusundaki tüm sıkıntılara rağmen, 2019'un birinci yarısındaki eylemlerde yüzde 98, ikinci yarısındaki eylemlerde ise yüzde 89 gerçekleştirme oranı yakaladık. Bu eylemlerin hayata geçmesi için yaklaşık 68 milyar lira bütçe kullandık. Biliyorsunuz, hükûmete ilk geldiğimizde Türkiye'yi dört sütun üzerinde yükselteceğimizin sözünü vermiştik. Bunları da eğitim, sağlık, adalet ve emniyet olarak belirtmiştik. Gerek Türkiye genelinde, gerekse illerimizde hayata geçirdiğimiz icraatları da hep bu önceliklere göre anlatmayı tercih ettik” açıklamasında bulundu.

**2019 YILI DEĞERLENDİRME TOPLANISI TAM METNİ PDF**

**2019-yili-degerlendirme-toplantisiİndir**

**KAYNAK: CUMHURBAŐKANLIĐI İNTERNET SİTESİ**